2、 故障处理：
当本软件发生重大问题时，乙方应保证在12小时内排除故障。当本软件发生一般问题时，乙方应保证在24小时内解决，并且不影响本软件的正常运行。
3、 售后服务内容：
服务内容
有偿服务内容
1、 合同规定的范围内功能完善与修改
2、 提供系统维护服务
3、 不定期的维护培训和升级软件学习
4、 在线技术支持
5、 常见问题捷达
1、 软件交付后，在合同规定范围之外的功能增加或更改
2、 超过服务期的服务内容
3、 乙方对以上内容收费给予甲方一定的优惠
七. 费用结算
1、 本软件的开发总费用为人民币壹拾肆万伍仟元整(rmb:￥145000)。
2、 费用支付：本合同签订后3个工作日内，甲方向乙方支付开发总费用的50%;本软件交付后，甲方在7个工作日内向乙方支付开发总费用的50%。。
3、 乙方在收到甲方的款项后，需向甲方开具正规商业发票。
八. 法律适用与争议解决
1、甲、乙双方应以友好协商方式解决本合同履行过程中产生的争议与纠纷。如果甲、乙双方协商无效，可以提交当地法院通过诉讼解决。
2、本合同之效力、解释、执行、争议解决等均适用于中华人民共和国法律，没有相关规定的，参照通用国际商业惯例和(或)行业惯例。
九. 违约责任
1、 乙方应按照合同的要求开发本软件。若乙方不能按照本合同要求完成本软件的开发工作，对甲方造成的损失由乙方承担，并且甲方有权拒绝支付开发款项。

[...]

\"交付文件\"指在本软件开发完成后乙方需要交付给甲方的文件，包括但不限于：程序文件、编译前的源代码、数据库文件、操作手册、产品制作原型图、技术开发文档等。
第二条 项目内容
甲方委托乙方开发可以在阿里云操作系统下运行的软件，软件需求，app应用开发的栏目架构及相关功能开发细节，由双方协商确定，作为本合同附件。
第三条 履行期限
乙方应在本合同签订之日的次日起 40 个工作日内完成本软件开发并交付软件和相关文件。乙方可提前交付，并协助甲方进行软件的测试、鉴定工作。
第四条 费用及支付
本次项目开发费用合计人民币： 350000 元 (大写： 叁拾伍万元整)，甲方按以下方式分期支付：
1、在合同签订之日起 3 日内支付人民币： 150000 元(大写： 拾伍万元整 )。
2、甲方应在第一笔款项交付完成后的第十个工作日支付乙方人民币： 100000 元(大写：壹拾万元整 )。
3、乙方实现软件测试、鉴定、交付程序软件、源代码、数据文件、操作手册、技术开发文档后，当日结清剩余尾款人民币： 100000 元(大写： 壹拾万元整 )。
4、乙方收款账号信息如下：
开 户 行：
开户名称：
账 号：
第五条 验收
乙方完成本软件开发工作后，甲方应在 3 个工作日内完成验收，逾期验收的，视为验收合格。
第六条 双方权利义务
1、 甲方的权利义务
(1) 甲方保证提出的本软件需求及内容不含有反动、黄色及违反国家法律规定的内容;